平成    年    月    日

各      位

会 社 名  ○  ○  ○  ○株式会社

代表者名  取締役社長

（コード番号       　　　　　　 ）

問合せ先  取締役経理部長

（TEL．    －        －        ）

立会外自己株式取得取引による自己株式の取得結果に関するお知らせ

　当社は、昨日（平成　　年　　月　　日）にお知らせしました自己株式の取得につきまして、本日下記のとおり実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 取得の理由
2． 取得した株式の種類

3． 取得した株式の総数　　　　　　　　　　　　　株

４． eq \o\ad(取得価格,　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　円

５． eq \o\ad(取得日,　　　　　　　　　)　　　平成　　年　　月　　日（　　曜日）

６． eq \o\ad(取得方法,　　　　　　　　　)　　　札幌証券取引所における立会外自己株式取得取引による買付け

（ご参考）自己株式の具体的な取得方法に関する決定内容（平成　　年　　月　　日公表分）

　・ eq \o\ad(取得する株式の種類,　　　　　　　　　　)
　・ eq \o\ad(取得する株式の総数,　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　株

・株式の取得価額の総額　　　　　　　　　　百万円

以　　上